

Schedule XLV-Form No. 134

N.D. BRICK
DIVISION

SUB-DIVISION

Measurement Book

1724

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
IS on A/C Bill					
Name of work - Const.					
of Road from RCD					
Path Bathiya Bishath					
to Das tola under					
mm6sy NDB (Bricks)					
Name of Agency - Suman					
Kumar Jha, Benipur					
Agreement No. - 8583/2023-24					
(MM6SY-NDB-BRRP-462-Benipur Bricks)					
Date of Commence - 6.10.2023					
Date of Completion - 5.10.2024					
Car's for DB					

Date of measurement - 14.11.23

Details of measurement

① Cement concrete

Pavement m₃₀ - Const.

of Un-reinforced Plain

Cement concrete Pavement

Thickness as Per - 22

4 X 30m X 3.65m X 0.160m = 70.08m³

10 X 30m X 3.25m X 0.160m = 156.00m³

Existing PCC Portion

6 X 30m X 3.35m X 0.160m = 96.48m³

332.56m³

Prepared
14.11.23
JE

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Cost					
(1/1) Setting out — 2/1					
Providing and fixing					
Benchmark — — — 2/1					
Qty vide TMBP-①					
Hem No. ①					
i.e. = 1 Nos					
② 5096.86/Each Rs. 15097=∞					
(2/2) Providing and					
fixing Reference					
Pillars — — — 2/1					
Qty vide TMBP-2					
Hem No. ②					
i.e. = 3 Nos					
③ 2389.92/Each Rs. 7170=∞					
(3/3) Clearing and					
Grubbing Road					
Land including					
Updoling — — — 2/1					
Qty vide TMBP-2					
Hem No. ③					
0.207 Hec = 0.4140 Hec					
④ 72697.86/Hec Rs. 15048=∞					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(4/5) Construction of Embankment with material obtained from borrow pits — 2/1					
Qty vide TMB P-2					
i.e. = 875.394 m ³					
② 257.40/m ³					Rs. 225481/-
(5/6) Construction of Embankment with material obtained from borrow pits — 2/1					
Qty vide TMB P-4					
Item No. (5)					
i.e. = 2037.056 m ³					
② 182.00/m ³					Rs. 370744/-
(6/9) GSB - Construction of Granular sub base providing well graded material — 2/1					
Qty vide TMB P-7					
Item No. (6)					
i.e. = 102.341 m ³					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B.F.					
Qty $\rightarrow$	102.34	m ³			
②	4375.18	m ³			Rs. 447760
⑦/⑩	WBM Gr III Providing, Laying, spreading & Compacting WBM Gr III — 2 1/2				
Qty vide TMBP-5					
Item No. ⑦					
i.e. =	120.825	m ³			
②	5912.19	m ³			Rs. 714340

⑧/⑩	Providing and fixing of typical masonry Bricks (NDB) informatory sign Board — 2 1/2				
Qty vide TMBP-5					
Item No. ⑧					
i.e. =	1	Nos			
②	15028.97	Each			Rs. 150290
⑨/⑩	Concrete Concrete Pavement m ₃₀ Construction				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
of Unreinforced					
Plain cement concrete					
Pavement thickness					
as per Design					
Qty vide TMB R-6					
Item No. ①					
i.e. = 332.56m ³					
② 10272.62/m ³					Rs. 3416263=
Add: GST 18% + 2% cess					Rs. 5216932=
Less 10% Below S.P.					99.1217=00 62580=00
as per Ag. i.e. =					Rs. 521693=
					Rs. 4695239=
Less 10% Below					62703=00
Net Payment Amount					
i.e. =					4695239=
Approved					(6208026=00)
14/11/23					
JE					
Limit					Rs. 4695239/-
Let - 166 we, dt - 23.11.23					
Amount - 4695239=00					